
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   16/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

16/2022

28/01/2022

REGISTRO DE PREÇOS para EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
MECÂNICOS,  SERVIÇOS DE SOLDA MIG, MAÇARICO para VEICULOS PESADOS,
CAMINHÕES, ÔNIBUS, MICRO-ONIBUS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
AGRICOLAS, BEM COMO SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO / PINTURA para VEICULOS
LEVES, PESADOS, CAMINHÕES, ÔNIBUS, MICRO-ONIBUS, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS AGRICOLAS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E DEMAIS
SETORES, FUNDO MUNICIPAL DA SAUDE, DE ACORDO COM O ANEXO I, E
TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO

16/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

16/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 10/02/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JACSOMBIL TRESOLDI VARGAS 05326997932

R$ 39.000,00200,000 195,000011 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
VEICULOS, TIPO ONIBUS E MICRO ONIBUS, DA MARCA MERCEDES
BENZ. - Marca:

HRS

R$ 58.500,00300,000 195,000012 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
VEICULOS, TIPO ONIBUS E MICRO ONIBUS, DA MARCA IVECO. -
Marca:

HRS

R$ 48.750,00250,000 195,000013 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
VEICULOS, TIPO ONIBUS E MICRO ONIBUS, DA MARCA
VOLKSWAGEN. - Marca:

HRS

SEBASTIAO PIRES

R$ 38.000,00200,000 190,00001 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
VEICULOS, TIPO CAMINHOES DA MARCA FORD. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

HRS

R$ 38.000,00200,000 190,00002 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
VEICULOS, TIPO CAMINHOES DA MARCA MERCEDES BENZ. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

HRS

R$ 28.500,00150,000 190,00003 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
VEICULOS, TIPO CAMINHOES DA MARCA VOLKSWAGEN. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

HRS

R$ 64.500,00300,000 215,00004 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
MAQUINAS, DA LINHA PESADA DA MARCA CATERPILLAR. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

HRS

R$ 32.250,00150,000 215,00005 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA HRS

10/02/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   16/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

16/2022

28/01/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
MAQUINAS, DA LINHA PESADA DA MARCA JCB. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

R$ 25.800,00120,000 215,00006 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
MAQUINAS, DA LINHA PESADA DA MARCA DOOSAN. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

HRS

R$ 21.500,00100,000 215,00007 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
MAQUINAS, DA LINHA PESADA DA MARCA RANDON. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

HRS

R$ 32.250,00150,000 215,00008 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
MAQUINAS, DA LINHA PESADA DA MARCA MICHIGAN. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

HRS

R$ 32.250,00150,000 215,00009 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
MAQUINAS, DA LINHA PESADA DA MARCA XCMG. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

HRS

R$ 13.200,0080,000 165,000010 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTOS MECÂNICOS PARA
TRATOR DE PNEU, DA MARCA NEW HOLAND. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

HRS

R$ 132.500,00500,000 265,000014 - SERVIÇO DE SOLDA MIG PARA MANUTENÇÃO/CONSERTOS DE
VEÍCULOS, TIPO CAMINHOES, ONIBUS E MICRO ONIBUS, TRATOR
DE PNEU E MAQUINAS DA LINHA PESADA. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

HRS

R$ 39.750,00150,000 265,000015 - SERVIÇO DE MAÇARICO PARA MANUTENÇÃO/CONSERTOS DE
VEÍCULOS, TIPO CAMINHOES, ONIBUS E MICRO ONIBUS, TRATOR
DE PNEU E MAQUINAS DA LINHA PESADA. - Marca:
SEBASTIAOPIRES

HRS

WAGNER VALDIR KRIEGER 04940445941

R$ 49.000,00350,000 140,000016 - SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO E PINTURA EM VEÍCULOS DA LINHA
LEVE - Marca: krieger

HRS

R$ 59.500,00350,000 170,000017 - SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO E PINTURA EM VEICULOS DA LINHA
TIPO VAN. - Marca: krieger

HRS

R$ 37.000,00200,000 185,000018 - SERVIÇO DE CHAPEAÇÃO E PINTURA EM VEÍCULOS, TIPO
ONIBUS, MICRO-ONIBUS, CAMINHOES, TRATOR DE PNEU E
MAQUINAS DA LINHA PESADA. - Marca: krieger

HRS

R$ 790.250,00Total geral:

10/02/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-02-10T09:35:05-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento


		2022-02-10T09:35:28-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




